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عضویت مدیران مناطق آزاد در ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید وزارت صمت 

اقتصــاد کیش -  بــه دنبــال پیگیری های 
دبیرخانه شورایعالی و با ابلاغ جدید "ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید" یکی از مشــکلات واحدهای 
تولیدی واقع در مناطق آزاد که طی چند سال اخیر 

به گرهی کور تبدیل شده بود، رفع شد. 
به گــزارش اقتصاد کیش به نقــل از  روابط 
عمومی  شــورایعالي مناطق آزاد تجاری-صنعتی 
و ویژه اقتصــادی: به دنبال پیگیری های دبیرخانه 
شــورایعالی و با ابلاغ جدید "ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید" یکی از مشکلات واحدهای تولیدی 
واقع در مناطق آزاد که طی چند سال اخیر به گرهی 

کور تبدیل شده بود، رفع شد.
"کارگروه ملی تســهیل و رفع موانع تولید"، 
بر اساس مصوبه هفدهمین جلسه ستاد فرماندهی 
اقتصــاد مقاومتــی، مــورخ 9/1/1395 به منظور 
نظارت عالیه بر عملکرد "کارگروه های تســهیل 
و رفــع موانــع تولید اســتان ها" و با هدف حل و 
فصل مشــکلات واحدهای تولیدی با دســتگاه 
های اجرایی و سیســتم بانکی کشــور) موضوع 
تصویب نامه شــماره 18151/ت50720هـ مورخ 
19/2/1394 هیأت محترم وزیران( تشــکیل شده 
بود که بر اســاس مــاده 61 قانون رفع موانع تولید 
رقابــت پذیر و ارتقای نظام مالی کشــور مصوب 
21/3/1397 و بــا ترکیبی از اعضای هیأت دولت 
و نمایندگان بخش خصوصی و با ریاســت وزیر 
محتــرم صنعت، معدن و تجــارت و این بار با نام 

"ستاد تسهیل و رفع موانع تولید" فعال شد.
طبــق مــاده 61، حــل و فصل مشــکلات 
واحدهــای تولیدی، به ویــژه در موارد مربوط به 

تکمیل و راه اندازی طرح های نیمه تمام
تأمیــن مالی و تعیین تکلیف بدهی ها در این 
ستاد ملی یا کارگروه های استانی به صورت مورد 
به مورد بررســی و تصمیمات مقتضی گرفته شود؛ 
اما از آن جایی که این بررســی بدون لحاظ قوانین 
خاص حاکم بر مناطــق آزاد که عمدتا متفاوت از 
قوانین مالی حاکم بر ســرزمین اصلی نیز هســتند 
صورت می گرفت و در این ماده قانونی نماینده ای 
برای مناطق آزاد تعریف نشده بود، به همین جهت، 
مشکلات واحدهای تولیدی واقع در مناطق آزاد، به 

علت عدم آگاهی و اشراف ستادهای ملی و استانی 
به قوانین خاص بالادســتی حاکم بر این مناطق، در 
اغلب موارد حل و فصل نمی شــد و این مسئله به 
گره کوری برای واحدهای تولیدی واقع در مناطق 

آزاد تبدیل شده بود.
با پیگیری، تبیین و اقناع صورت گرفته توسط 
دبیرخانه شــورایعالی منطق آزاد، در ابلاغ شماره 
60/267956 مورخ 9/11/1400ســتاد تسهیل و 
رفع موانع تولید، مقرر گردیده اســت که ازین پس 
پرونده واحدهای مســتقر در مناطق آزاد تجاری-

صنعتــی و ویژه اقتصادی، با حضور مدیران عامل 
منطقه محل استقرار یا نماینده تام الاختیارشان و با 
رعایت قوانین مترتب بر این مناطق رسیدگی شود.

اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری صداوســیمای مرکز کیش و پردیس 
بین الملل کیش دانشگاه تهران به امضا رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش در مراسم امضای 
این تفاهم نامه، گفت: هم افزایی میان دستگاه های مختلف، برکات و ثمرات بسیاری 
دارد و استفاده از ظرفیت های متقابل زمینه ساز رشد فعالیت ها و توسعه و پیشرفت 

در ابعاد گوناگون است.
وی اظهار داشــت: اجرایی شــدن مفاد این تفاهم نامه و تولید محتوای فاخر 
با پشــتوانه کارشناســی و پژوهشی سبب اقبال بیشــتر مخاطبان به رسانه ملی به 
عنوان دانشگاه عمومی در کلام امام راحل )ره( خواهد شد و همچنین در معرفی 

ظرفیت های متنوع پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران اثرگذار خواهد بود.
مدیرکل صداوســیمای مرکز کیش انعقاد این قرارداد همکاری را الگوی 
مناســب هم افزایی دســتگاه ها در جزیره کیش دانســت و گفت: مرکز کیش 
برای همکاری و تفاهم مشــترک با تمام حوزه های فرهنگی و علمی آمادگی 
دارد و تقویــت ظرفیت های علمی و فرهنگــی جزیره کیش را جزو وظایف 

خود می داند.
ســاخت و تولید برنامه تخصصی مشــترک در ســطح ملی و بین المللی، 
برگــزاری دوره هــای دانش افزایی و آموزشــی، اطلاع رســانی رویداد ها و 
فعالیت های علمی و فرهنگی و ترســیم نقشــه علمی صداوسیما از مفاد اصلی 

این تفاهم نامه است.
رئیس پردیس بین الملل کیش دانشــگاه تهران نیز گفت: این تفاهم نامه در 
راستای ساخت و تولید برنامه های مشترک، اطلاع رسانی رویداد ها و فعالیت های 
علمی و فرهنگی، ترسیم نقشه ی علمی برای فعالیت های صدا و سیما و برگزاری 

دوره های دانش افزایی امضا شده است.
دکتر ذاکر اصفهانی افزود: هدف ما رســیدن به دانشگاه های نسل چهارم 
و پنجم، یعنی دانشــگاه های خلاق و تمدن ســاز است که مسئولیت پذیری 
اجتماعی نیز برای این دانشــگاه ها اهمیت دارد و ما در این راســتا گام برمی 

داریم.
در آیین امضای تفاهم نامه که در سالن اجتماعات صداوسیمای مرکز کیش به 

انجام رسید، جمعی از معاونین مرکز کیش نیز حضور داشتند.

انعقادتفاهم نامه صداوسیمای مرکز 
کیش با پردیس  کیش دانشگاه تهران

برای اصلاح فرایندها در منطقه آزاد کیش، 
برنامه ریزی هایی انجام شده است  

اقتصاد کیش -  بازمهندسی فرایندها در راستای شفاف سازی هرچه بیشتر، 
برقراری عدالت و کاهش بروکراسی اداری، حذف امضاهای طلایی و بهبود کمی 

و کیفی ارایه خدمات ، با سازوکاری پرشتاب در کیش پیش می رود.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی قدمیاری مشــاور مدیرعامل در امور هوشمند 
ســازی و رئیس کارگروه بازمهندسی فرایندها، ضمن تشریح اقدامات انجام شده 
در این حوزه اظهار داشــت: برای اصلاح فرایندها در ســازمان منطقه آزاد کیش، 
در کمتر از دو ماه برنامه ریزی هایی انجام شــد که با اجرای آن نیازی به مراجعه 
حضوری مردم به ســازمان و شــرکت های تابعه نخواهــد بود و عمده خدمات 

بصورت الکترونیکی ارائه می شود.
علــی قدمیاری همچنین صدور بخشــنامه تشــکیل کارگــروه تخصصی 
بازمهندســی فرایندها در سازمان، تشکیل 8 جلسه حضوری و غیر حضوری در 
کمتر دوماه، برگزاری فراگیر دوره آموزشــی بازمهندسی فرایندها بصورت غیر 
حضوری برای تمامی مدیران و کارکنان ســازمان و شرکتهای تابعه با همکاری 
مرکز مدیریت فرایندهای دانشــگاه تهران و مشــارکت فعــال اعضا کارگروه، 
تشــکیل جلسات استانداردســازی فرایندهای اقتصادی و تبادل تجارب خوب 
کیش با مدیران دبیرخانه مناطق آزاد را از جمله اقدامات در روند باز مهندســی 

فرایند ها برشمرد.
وی در ادامــه، بهبود و ارایه شــیوه های جایگزین فرایندها در بخشــهای 
اقتصادی سازمان به ویژه سرمایه گذاری و صدور مجوزهای اقتصادی و حوزه 
عمرانی و شهرســازی، مکانیــزه کردن ، ایجاد و تکمیل ســامانه های فناوری 
اطلاعات در بخشــهای ســرمایه گذاری و ارزیابی عملکرد میزان مشــارکت 
همکاران ســازمان و شــرکتهای تابعــه را نیز از دیگر فعالیــت های کارگروه 

بازمهندسی فرایندها عنوان کرد.
وی افزود: نتایج عملی اقدامات و فعالیت های کارگروه تخصصی بازمهندسی 
فرایندها از ابتدای سال 1401 مورد بهره برداری قرار می گیرد و سایر حوزه ها و 
شــرکتهای زیرمجموعه سازمان از جمله گردشگری، فرهنگی اجتماعی ، بنادر و 
فرودگاه نیز برای ســرعت بخشی به اصلاح فرایند ها در دستور کارقرار دارند، ما 
تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا تفکر و رویکرد بازمهندسی و بهبود فرایندها 

در ذهن مدیران و کارکنان نهادینه شود. 

مشاور مدیرعامل  منطقه آزاد کیش در امور هوشمند سازی :

افزایش 27 درصدی تردد مسافران هوایی جزیره کیش 
سرپرست شرکت مدیریت توسعه بنادر و فرودگاه های کیش  اعلام کرد ؛

اقتصاد کیش -  سرپرســت شرکت مدیریت 
توســعه بنادر و فرودگاه های کیــش از افزایش 27 
درصــدی ورود و خروج مســافران کیش در 11 ماه 

گذشته سال 1400 خبر داد.
به گــزارش اقتصاد  کیش، عــزت الله محمدی 
سرپرست شرکت مدیریت توسعه بنادر و فرودگاه ها 
در این خصوص گفت: مســافران جزیره کیش در بازه 
یازده ماهه سال جاری، با 23 هزار و 582 پرواز ورودی و 
خروجی از شهر های مختلف کشور به جزیره و بالعکس 
تردد کردند.به گفته محمدی در 11 ماه گذشته ، فرودگاه 
کیش میزبان 11 هزار و 791 پرواز ورودی و همین میزان 
پرواز خروجی بوده که در مقایســه با مدت مشابه سال 
گذشته، پرواز ها 26درصد افزایش را تجربه کرده است.
عزت الله محمدی تصریح کرد: تعداد مسافران ورودی 
سال جاری تا پایان بهمن نیز، 1 میلیون و 300 هزار و 321 
نفر و تعداد مسافران خروجی این بازه زمانی، 1 میلیون 
275 هزار و 208 نفر  می باشد که در مقایسه با بازه زمانی 

مشابه سال99 ،افزایش 27  درصدی را نشان می دهد.بر 
اساس این گزارش مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا 
ضمن اشاره به اجتناب از انجام سفر های غیرضروری، 

بر رعایت  دستورالعمل های بهداشتی در طول پرواز 
بــرای حفظ و مراقبت از خــود و خانواده در برابر 

ویروس کرونا تاکید کردند.

مدیر عامل پیشین منطقه آزاد کیش 
تکذیب کرد

اقتصــاد کیش - حســین 
قاسمی مدیر عامل پیشین سازمان 
منطقه آزاد کیش طی یادداشتی که 
در اختیار رســانه ها قرار داد خبر 

محکومیت خود را تکذیب کرد.
متن پیام منتشر شده از سوی 
حسین قاسمی به این شرح است:

به نام خیرالحاکمین
تکذیب خبر سخنگوی قوه 

قضاییه درباره پرونده کیش
اخیــرا  در خبــری به نقل از 
ســخنگوی قوه قضاییــه درباره 
احــکام  پرونده موســوم به گل 

شرق، اعلام شد اینجانب به تحمل حبس محکوم شده ام.
ضمن تکذیب این خبر، از جناب سخنگو می خواهم حکم دادگاه را یک 
بار دیگر و با دقت بیشتری مطالعه فرمایند، کما اینکه درباره اعلام حکم یکی 
دیگر از افراد نامبره در مصاحبه شــان که در دادگاه تجدیدنظر تبرئه شــدند نیز 
اشتباه کرده اند، و البته یکی دیگر از نامبردگان در مصاحبه ایشان هم چند سالی 

است به رحمت خدا رفته اند.
همچنیــن لازم به توضیح اســت در زمان عقد قــرارداد مذکور بعنوان 
مدیرعامل وقت ســازمان منطقه آزاد کیش موارد را به صورت کتبی به اطلاع 
رئیس وقت قوه قضاییه نیز رســاندم که ایشان از جهت اهمیت موضوع ضمن 
مطرح کردن مفاد قرارداد در جلســه ای با روســای وقت قوای مجریه و مقننه 
تایید کتبی به اینجانب ارســال نمودند با ایــن مضمون که قرارداد مورد تایید 

است و با قوت اجرا شود.
ضمنا در همان زمان این قرارداد بعنوان جذب سرمایه گذاری خارجی به 

اطلاع و تایید وزرای وقت اطلاعات و اقتصاد نیز رسانده شده است.
به اطلاع افکار عمومی می رســانم قطعا و قاطعانه درباره انتســاب ناحق 

و ایراد افترا نسبت به خود، از سخنگوی قوه قضاییه شکایت خواهم کرد.
از رسانه ها و اصحاب مطبوعات می خواهم در جهت احقاق حق و اصلاح 

خبر نادرست اعلام شده اینجانب را یاری کنند.
و در اولین فرصت ممکن نســبت به انجام مصاحبه مطبوعاتی در جهت 

روشن نمودن ابعاد ماجرا و ارایه اسناد مربوطه اقدام خوام نمود.
ضمنا مطالب مورد ادعای ســخنگوی قوه قضاییه مربوط به ســال های 
86 به بعد می باشــد که ارتباطی با دوره مدیریت اینجانب که ســال 84 به اتمام 

رسیده ندارد.
حسین قاسمی

 تیم های  نظارت بهداشتی در جزیره کیش 
در آستانه نوروز تقویت شدند

 رییس مرکز توسعه سلامت کیش ؛ 

اقتصاد کیش -   رییس مرکز توســعه سلامت 
کیش گفت: 6 تیم نظارت بهداشتی برای بازرسی از 
واحدهــای صنفی تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن 
اقامتی و گردشــگری در این جزیره به مناسبت ایام 

نوروز 1401 تشکیل شد.
محمدرضا رضایی اظهار داشــت: با توجه به 
شیوع بالای امیکرون در کشور و آمار بالای مبتلایان 
به کرونــا در کیش و همچنین قرارگیری جزیره در 
وضعیت قرمز کرونایی نظارت های بهداشــتی بر 
صنوف و واحدهای گردشــگری و اقامتی تشدید 
می شــود. وی با بیان اینکه در این طرح 12 بازرس 
بهداشتی به صورت مستمر بر اماکن عمومی و مراکز 
تهیه و توزیع موادغذایی آرایشی و بهداشتی نظارت 
می کنند افزود: به دلیل حضور گســترده میهمانان 
نوروزی و گردشــگران در ایام نوروز در این جزیره 

دراین طرح بازرسان در قالب 6 تیم به صورت گروه 
2 نفره از اماکن حساس بازدید خواهند کرد.

رضانیــا یادآور شــد:  از مردم و مســوولان و 
گردشگران انتظار می رود برای حفظ سلامت خود 
با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی شامل رعایت 
فاصله گذاری، اســتفاده صحیح از ماسک، دوری از 
تجمعات و تکمیل واکسیناســیون به ویزه  کودکان 
پنج تا 9 سال کمک حال کادر درمان باشند.سخنگوی 
شــورای سلامت کیش یادآور شــد: رستوران ها، 
اغذیه فروشــی ها، هتل ها، فست فودها، نانوایی ها، 
بیرون برهــا و مراکز عمده  فروشــی مواد غذایی از 
واحدهای مورد نطر پوشــش این طرح است.وی 
اظهار داشت: هدف از اجرای این طرح،پیشگیری از 
چرخه انتقال کرونا، بهبود وضعیت بهداشت محیط، 
به ویژه رعایت اصول بهداشت فردی، بهداشت مواد 

غذایــی و کاهش نواقص بحرانی در صنوف جهت 
فراهم نمودن شــرایط و محیط سالم در ایام نوروز 
اســت.رضانیا گفت: بر اســاس این طرح، تمامی 
متصدیان و شــاغلان در مراکــز عرضه کننده مواد 
غذایی و صنوف حســاس، باید نسبت به دریافت 

کارت سلامت اقدام کنند.
وی با بیان اینکه این گروه ها موظفند پوشــش 
نظارتی کامل را بر اماکن اقامتی و مراکز تهیه، توزیع 
و فــروش موادغذایی به خصــوص مراکز و اماکن 
حســاس داشته باشــند افزود: رعایت پروتکلهای 
بهداشــتی ،استفاده از ماســک  و رعایت بهداشت 
فردی، اســتفاده از دستکش و کلاه و روپوش، دارا 
بودن کارت تندرستی و رعایت بهداشت عمومی و 
بهسازی محل از مهمترین نکات بهداشتی است که 

بازرسان بهداشتی به آن اهمیت می دهند.

اصلاحیه خبر سازمان بازرسی کشور 
در مورد ابوتراب فاضل

اقتصاد کیش -  خبر اعلامی از ســوی رئیس ســازمان بازرســی کل 
کشــور در جلسه شــورای عالی قضایی در خصوص حکم ابوتراب فاضل 

اصلاح شد.
بــه گــزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری میزان  در جلســه اخیر  
شــورای عالی قضایی، خدائیان، رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور در 
خصــوص احکام قطعی برای مســئولان وقت منطقــه آزاد کیش اعلام کرد 
کــه ابوتراب فاضل، مدیر حقوقی منطقــه آزاد کیش در این پرونده محکوم 

شده است.
بدین وســیله اصلاح می شود که ابوتراب فاضل در مرحله بدوی حکم 

محکومیت گرفته بوده، اما در دادگاه تجدید نظر حکم برائت گرفته اســت.

۲ تن صدف و مرجان امسال 
در کیش کشف شد

اقتصاد کیش -  محیطبان اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش گفت: امسال 
با همکاری فرودگاه و بندرگاه این جزیره 2 تن ماســه، صدف و مرجان کشــف و 

ضبط شده است.
علی جبلی در این خصوص  اظهار داشت: جمع آوری و خارج کردن ماسه، 
مرجان، صدف و سایر اقلام محیط زیستی از جزیره ممنوع است اما مشاهده می 
شود برخی مسافران بدون اطلاع قبلی  اقدام به صدف، ماسه و مرجان از سواحل 

کیش می کنند.
وی با بیان اینکه جمع آوری و خروج این اقلام طبیعی به محیط زیست 
جزیره آســیب می زند افزود: با همکاری فــرودگاه و بندرگاه جزیره کیش 
از خروج این اقلام ممانعت می شــود که در ســال جاری موفق به کشــف 
2 تن ماســه، صدف و مرجان شــدیم که عمده این میزان کشــفیات را ماسه 

تشکیل می دهد.
جبلی یادآور شد: در سال جاری جریمه خروج این موارد از جزیره در ازای 
هر کیلوگرم 100 میلیون ریال است و اخیرا مشاهده شده که برخی از ساکنان کیش 
اقــدام به نگهــداری مرجان ها در حیاط و باغچه ها می کنند که این اقدام نیز غیر 

قانونی بوده و در صورت مشاهده برخورد خواهد شد.
وی ادامه داد: برداشــتن هر نوع موجود آبزی از جمله ستاره دریایی نیز یک 
جرم به شمار می رود زیرا حتی لاشه موجودات زنده و همچنین صدف و مرجان 
مــرده هم برای طبیعت و چرخه زیســتی آن فوایدی دارند و حذف آن می تواند 

مشکلات زیست محیطی به دنبال داشته باشد.
محیطبان اداره محیط زیســت منطقه آزاد کیش با بیان اینکه زیســتگاه های 
مرجانی با بالاترین تنوع زیســتی با ارزش ترین اکوسیستم دریایی هستند که بعد 
از جنــگل هــای مناطق حاره، دومین بیوم غنی جهان اســت افزود: مرجان های 
زنده تنها هفت صدم ســطح اقیانوس ها را پوشانده اما زیستگاه 25 درصد حیات 

دریایی بوده است.
در دریای عمان 117 گونه مرجان و در خلیج فارس 57 گونه شناسایی شده 
که جزایر فارور و بنی فارور با 29 گونه و کیش با 28 گونه از بالاترین تنوع زیستی 

برخوردار است.

لیست 14 نفره
شنیده ها حاکی از این  است که به مناسبت روز زن  یکی از واحد های سازمان 
منطقه آزاد کیش لیستی تحت عنوان  بانوان فعال در حوزه رسانه  را تدارک دیده 
و از آنها تقدیر بعمل آورده است.  مبنا و ملاک چگونگی تهیه و تدارک این لیست 
14 نفره شــبهاتی را برای فعالین این حوزه ایجاد کرده اســت . بطوریکه تعدادی 
از اســامی قرار گرفته شــده در این لیست فعالیت چندانی در این حوزه ندارند و 
تعدادی از فعال ترین افراد این حوزه نیز در لیست قرار نگرفته اند!  مبنا و شرایط 
تهیه این لیست شبهات و ابهاماتی را بوجود اورده است که در دوره ای که صحبت 

از شفافیت و عدالت است  عجیب بنظر می رسد.

نقد روز ...

نماینده/نمایندگان  یا  کلیه صاحبان سهام شرکت کشتیرانی کیش )سهامی خاص(  از  بدینوسیله 
قانونی آن ها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که در ساعت 10 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/12/18 در اقامتگاه قانونی شرکت واقع در جزیره کیش، میدان 

خلیج فارس، بلوار ایران، مجتمع اداری پارس، بلوک 16 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- قرائت و استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص پیشنهاد افزایش سرمایه
2- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه

3- اصلاح مواد مربوط به افزایش سرمایه در اساسنامه
4- تصویب اساسنامه جدید طبق نمونه مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار

آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق العاده

هیات مدیره شرکت کشتیرانی کیش


